

INFORMACJA

**z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
oraz wydanych zarządzeń Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego
w okresie międzysesyjnym**

I. Informacja z wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych podczas obrad XV sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim w dniu 28 października 2025 r.

1. Uchwała nr XV/105/2025 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2025-2035
 - uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 30 października br. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie oraz przekazano do realizacji Referatowi Budżetu i Finansów Urzędu Miejskiego
2. Uchwała nr XV/106/2025 w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2025 rok
 - uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 30 października br. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie oraz przekazano do realizacji Referatowi Budżetu i Finansów Urzędu Miejskiego,
3. Uchwała nr XV/107/2025 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości
 - uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 30 października br. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie oraz przekazano do realizacji Referatowi Podatków i Opłat Urzędu Miejskiego,
4. Uchwała nr XV/108/2025 w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/287/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie
 - uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 30 października br. Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz przekazano do realizacji Referatowi Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego,
5. Uchwała nr XV/109/2025 w sprawie oddania w dzierżawę na okres powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie
 - uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 30 października br. Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz przekazano do realizacji Referatowi Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej,
6. Uchwała nr XV/110/2025 w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego
 - uchwałę w trybie nadzoru przedłożono w dniu 30 października br. Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz przekazano do realizacji Referatowi Organizacyjnemu.

II. Informacja z podjętych zarządzeń Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

1. Zarządzenie z dnia 21 października 2025 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji.
 - udzielono upoważnienia Panu Dariuszowi Andrzejewskiemu – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do prowadzenia

- postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji,
- upoważnienie zostało udzielone na czas zatrudnienia na stanowisku dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim bądź do odwołania niniejszego upoważnienia.
2. Zarządzenie z dnia 21 października 2025 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji.
- udzielono upoważnienia Pani Katarzynie Lewandowskiej – Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji,
 - upoważnienie zostało udzielone na czas zatrudnienia na stanowisku zastępcy dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim bądź do odwołania niniejszego upoważnienia.
3. Zarządzenie z dnia 21 października 2025 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji
- udzielono upoważnienia Pani Barbarze Zapolskiej – Starszemu Inspektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji
 - upoważnienie zostało udzielone na czas zatrudnienia na stanowisku starszego inspektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim bądź do odwołania niniejszego upoważnienia.
4. Zarządzenie z dnia 21 października 2025 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji
- udzielono upoważnienia Pani Magdalenie Zaleś-Lamparskiej – Inspektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji
 - upoważnienie zostało udzielone na czas zatrudnienia na stanowisku inspektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim bądź do odwołania niniejszego upoważnienia.
5. Zarządzenie z dnia 22 października 2025 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 206/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu prowadzenia w 2025 roku Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Mieście Lubawskim.
- zwiększono dotację celową na realizację zadań publicznych z zakresu prowadzenia w 2025 roku Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Mieście Lubawskim do kwoty 1.301.354,70 zł.
6. Zarządzenie z dnia 27 października 2025 r. w sprawie ustalenia zasad wynagrodzenia przysługującego Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z/s przy ulicy Działyńskich 8a w Nowym Mieście Lubawskim z tytułu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

- Ustalono miesięczne wynagrodzenie należne Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą przy ulicy Działyńskich 8a w Nowym Mieście Lubawskim za utrzymanie porządku i czystości terenów Gminy Miejskiej w okresie od 01 listopada do 31 grudnia 2025 w kwocie:
 - 1) 11 232,00 zł brutto za utrzymanie porządku i czystości chodników i jezdni w pasie drogi wojewódzkiej nr 538,
 - 2) 45 166,83 zł brutto za utrzymanie porządku i czystości pozostałych terenów.
- miesięczne wynagrodzenie płatne będzie w ciągu 21 dni od daty doręczenia Gminie faktury VAT,
- 7. Zarządzenie z dnia 28 października 2025 r. w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim na 2025 rok.
- 8. Zarządzenie z dnia 29 października 2025 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
 - Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2 729 707,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego w roku 2025. Spłata kredytu nastąpi w latach 2026-2035.
- 9. Zarządzenie z dnia 30 października 2025 r. w sprawie przyjęcia Strategii realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2025-2026.
 - wprowadzono do służbowego wykorzystania „Strategię realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2025-2026” w celu tworzenia i utrzymywania zasobów ochrony ludności oraz infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej zapewniającej bezpieczeństwo ludności Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.
 - strategii zawiera główne kierunki działań i planowane przedsięwzięcia w oparciu o zidentyfikowane i przewidywane zagrożenia.
- 10. Zarządzenie z dnia 30 października 2025 r. w sprawie ogłoszenia regulaminu konkursu w ramach inicjatywy „LEW – Liga Elfów Wigilijnych”
 - przyjęto regulamin konkursu w ramach inicjatywy „LEW – Liga Elfów Wigilijnych” w którym określono: cel konkursu, uczestników konkursu, tematykę i formę pracy konkursowej, zasady i termin zgłaszania prac, kryteria oceny konkursu oraz nagrody.
- 11. Zarządzenie z dnia 4 listopada 2025 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na okres powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.
 - Przeznaczono do oddania w dzierżawę na okres powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym nieruchomości:
 - 1) nr działki 278 obr. 9, część o pow. 55 m², dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim prowadzi księgę wieczystą Nr EL1N/00020455/2 położoną przy ul. Okólnej. Część nieruchomości gruntowej wykorzystywana pod miejsce parkingowe związane z prowadzoną działalnością, termin obowiązywania umowy od dnia 01.09.2025 do dnia 31.08.2030 r. Cena nieruchomości 275 zł netto miesięcznie, płatny w terminie do 10 dnia każdego miesiąca + 23% podatek VAT,
 - 2) nr działki 103/1 obr. 5, część o pow. 88 m², dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim prowadzi księgę wieczystą Nr EL1N/00026272/7 położoną przy ul. Mieszka I. Część nieruchomości gruntowej wykorzystywana pod prowadzoną działalność, termin obowiązywania umowy od dnia 01.10.2025 do

dnia 31.10.2030 r. Cena nieruchomości 352 zł netto miesięcznie, płatny w terminie do 10 dnia każdego miesiąca + 23% podatek VAT.

12. Zarządzenie z dnia 5 listopada 2025 r. ogłoszenia naboru oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wyłonienia kandydata na stanowisko urzędnicze ds. księgowości w Referacie Budżetu i Finansów w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim.

- Ogłoszono nabór na stanowisko urzędnicze ds. księgowości w Referacie budżetu i finansów w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim,
- Powołano Komisję Rekrutacyjną w składzie: Wioleta Spychalska – Przewodnicząca Komisji, Marzena Krzemińska – członek, Wioleta Szczepańska – członek,
- Ogłoszenie o naborze podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

13. Zarządzenie z dnia 5 listopada 2025 r. w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania miasta Nowe Miasto Lubawskie w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa Państwa i w czasie wojny.

BURMISTRZ

Jacek Wolski